
ZARZĄDZENIE Nr 341/18 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 03 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych  

Gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, z poźn. zm.) w związku z § 15 pkt 4 i 5 Uchwały Nr XXXV/224/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2018 rok oraz § 3 Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  

20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, Wójt Gminy 

Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lasowice Wielkie do 

dokonywania zmian w planie finansowym w ramach rozdziału między paragrafami z 

wyłączeniem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian w planie wydatków majątkowych. 

2. Zmiany w planie finansowym, o których mowa w pkt. 1 dokonuje się w formie decyzji 

kierownika gminnej jednostki według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kierownicy jednostek o dokonanych zmianach zawiadamiają Wójta Gminy w terminie 7 

dni od dnia dokonania zmiany, składając informację, której wzór stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku 2018 i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, jak niżej: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich. 

2. Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach. 

3. Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 237/17 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 04 stycznia 2017 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnienia do 

dokonywania zmian w planie finansowym w ramach rozdziału między paragrafami z 

wyłączeniem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

zmian w planie wydatków majątkowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2018 r. 


